MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ITABAIANA

EDITAL DDE Nº 10/2025, DE 10 DE MARÇO DE 2025EDITAL DDE Nº 10/2025, DE 10 DE MARÇO DE 2025

A Direção de Desenvolvimento de Ensino do Ins-tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba -IFPB

Campus Itabaiana, no uso de suas atribuições, torna pública o Resultado Final Resultado Final do Processo Sele-vo para

Manifestação de Interesse em vagas remanescentes do Curso Técnico Subsequente em Eletromecânica, semestre

2025.1 - EDITAL DDE Nº 09/2025, de 13 de Fevereiro de 2025.EDITAL DDE Nº 09/2025, de 13 de Fevereiro de 2025.

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

NOMENOME CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO  SITUAÇÃOSITUAÇÃO

José Rosendo da Silva Filho 1º Matriculado

José Carlos Tavares de Melo 2º Matriculado

Everton Costa Machado 3º Matriculado

Joicymara Meireles da Silva 4º Matriculado

Ashelley Rhytchyellye da Costa Nascimento 5º Matriculado

Geisiel Alves da Silva 6º Matriculado

Ednaldo Andre da Silva Junior 7º Matriculado

José Antonio de Pontes Neto 8º Matriculado

Artur Fausto Vicente do Nascimento Silva 9º Matriculado

Lucas Martins Gomes da Silva 10º Matriculado

Damião Jefferson Felix da Silva 11º Matriculado

Guilherme Barbosa Alves 12º Matriculado

Deivyson Andre da Silva 13º Matriculado

Juarez Chaves de Souza 14º Matriculado

Tauã Araújo da Silva 15º Matriculado

Ernande Matheus do Nascimento Monteiro 16º Matriculado

Hesdras Ferreira da Silva Souza 17º Matriculado

Esdris Leanderson Barbosa da Silva 18º Matriculado

Kaylan de Paiva Paulo 19º Matriculado

Mateus Daniel Barboza do Nascimento 20º Matriculado

Isis Vitoria Domingos da Silva 21º Matriculado

Sergio Oliveira de Souza Filho 22º Matriculado

Ivis Emanoel Feliciano da Silva 23º Matriculado

Maycon Jonnans Monteiro da Silva 24º Cadastro de Reserva

José Walter Pereira de Araújo 25º Cadastro de Reserva

Ozivaldo Costa de Souza Júnior 26º Cadastro de Reserva

Daniel Miguel da Silva 27º Cadastro de Reserva

Laysa Milleny do Monte Silva 28º Cadastro de Reserva

Edson Alves da Silva 29º Cadastro de Reserva

Ricardo Ferreira de Souza 30º Cadastro de Reserva

José Felipe Viana da Silva 31º Cadastro de Reserva

	Documento assinado eletronicamente por: